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Индивидуальные аллергены IgG

Показатель Результат Ед.измер.

Абрикос IgG4 76 КЕ/л

Нормы по классам

Класс

0

1

2

3

4

КЕ/л

0 - 15

15 - 50

50 - 150

150 - 500

> 500

Содержание специфических IgG4

отсутствует или неопределяемый уровень

минимальный уровень

умеренный уровень

высокий уровень

очень высокий уровень
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Стр. 1

Дрожжи пекарские IgG 


